— 1 —

关于调整江苏省“城新贷”财政贴息
有关事项的通知

各设区市、县（市）财政局，各有关设区市住房城乡建设主管部

门，各合作银行：

为发挥财政贴息政策引导放大作用，加力支持城市更新和建

筑市政领域设备更新，现就调整“城新贷”财政贴息政策有关事

项通知如下：

一、提高贴息标准，对 2025年 1月 1日后放款的、符合条件

的贷款项目由省财政贴息 1.5个百分点。

二、放宽贴息范围，对合作银行发放的贷款利率由“不超过贷

江 苏 省 财 政 厅江 苏 省 财 政 厅
江苏省住房和城乡建设厅江苏省住房和城乡建设厅

文件文件

苏财建〔2025〕85号

──────────────────────────────────

— 2 —

款发放时中长期贷款市场报价利率（L PR）”调整为“不超过 L PR

上浮 50bp”。

三、优化项目入库材料清单，对于暂无法提供立项、审批等

相关材料的项目，可容缺纳入项目储备库。

“城新贷”财政贴息的具体操作流程仍按苏财建〔2024〕43

号、苏财建〔2024〕75号、苏建计〔2024〕74号等有关文件执

行。

特此通知。

江苏省财政厅 江苏省住房和城乡建设厅

2025年6月26日

信息公开选项：主动公开

抄送：中共江苏省委金融委员会办公室。

江苏省财政厅办公室 2025年6月27日印发